

PROTOKOL DOHODY

o smluvní ceně za provedení práce dle smlouvy o dílo (o provedení práce, poskytování služeb)
„Optimalizace systému terénních měření a nápravných opatření
v živočišné výrobě v případě jaderné havárie“

ze dne 9. září 2019

My, níže podepsaní, Zadavatel – Státní ústav radiační ochrany, v.v.i. České republiky a Vykonavatel – Radiobiologický ústav Národní akademie věd Běloruska potvrzujeme, že jsme se dohodli o výši smluvní ceny za provedení prací (poskytování služeb), specifikovaných v předmětu č. 14/2019 ze dne 09. 09. 2019, ve výši 1 950 000,00 Kč (jeden milion devět set padesát tisíc) Kč, včetně daně (DPH = 21%), dále DPH, 409 500,- Kč (čtyři sta devět tisíc pět set korun českých). Vykonavatel obdrží za vykonanou práci po odečtení DPH částku o výši 1 540 500,- Kč (jeden milion pět set čtyřicet tisíc pět set korun českých). To odpovídá částce o výši 75 508,23 Euro (sedmdesát pět tisíc pět set osm Euro a 23 centů), včetně daně (DPH = 21%) – 15 856,73 Euro (patnáct tisíc osm set padesát šest Euro sedmdesát tři centy) podle kursu Komerční banky, Praha ke dni podpisu smlouvy, ze které Vykonavatel obdrží za vykonanou práci po odečtení DPH částku ve výši 59 651,50 Euro (padesát devět tisíc šest set padesát jedno Euro padesát centů).

Smluvní cena roční etapy práce, stanovené kalendářním plánem na rok 2019, byla dohodnuta stranami ve výši 250 000,00 Kč (dvě stě padesát tisíc) korun českých, včetně daně (DPH = 21%) 52 500,- Kč (padesát dva tisíce pět set korun českých). Vykonavatel obdrží za vykonanou práci po odečtení DPH částku o výši 197 500,- (sto devadesát sedm tisíc pět set korun českých). To odpovídá částce o výši 9 680,54 Euro (devět tisíc šest set osmdesát euro padesát čtyři centy), včetně daně (DPH = 21%) – 2 032,91 (dva tisíce třicet dva Euro devadesát jeden cent) podle kursu Komerční banky, Praha ke dni podpisu smlouvy, ze které Vykonavatel obdrží za vykonanou práci po odečtení DPH částku ve výši 7 647,63 Euro (sedm tisíc šest set čtyřicet sedm Euro šedesát tři centy).

Smluvní cena roční etapy za rok 2020 činí 550 000,00 (pět set padesát tisíc) korun českých, včetně daně (DPH = 21%) 115 500,- Kč (jedno sto patnáct tisíc pět set korun českých). Vykonavatel obdrží za vykonanou práci po odečtení DPH částku o výši 434 500,- (čtyři sta třicet čtyři tisíce pět set korun českých). To odpovídá částce o výši 21 297,19 Euro (dvacet jeden tisíc dvě stě devadesát sedm Euro devatenáct centů), včetně daně (DPH = 21%) – 4 472,41 (čtyři tisíce čtyři sta sedmdesát dva Euro čtyřicet jeden cent) podle kursu Komerční banky, Praha ke dni podpisu smlouvy, ze které Vykonavatel obdrží za vykonanou práci po odečtení DPH částku ve výši 16 824,78 Euro (šestnáct tisíc osm set dvacet čtyři Euro sedmdesát osm centů).

Zadavatel _____ Z. Rozlívka

Vykonavatel _____ I.A. Češík

číslo smlouvy Zadavatele: 2019/051

číslo smlouvy Vykonavatele: 14/2019

Smluvní cena za rok 2021 činí 600 000,00 (šest set tisíc) korun českých, včetně daně (DPH = 21%) 126 000,- Kč (jedno sto dvacet šest tisíc korun českých). Vykonavatel obdrží za vykonanou práci po odečtení DPH částku ve výši 474 000,- (čtyři sta sedmdesát čtyři tisíce korun českých). To odpovídá částce o výši 23 233,30 Euro (dvacet tři tisíce dvě stě třicet tři Euro třicet centů), včetně daně (DPH = 21%) – 4 878,99 (čtyři tisíce osm set sedmdesát osm Euro devadesát devět centů) podle kursu Komerční banky, Praha ke dni podpisu smlouvy, ze které Vykonavatel obdrží za vykonanou práci po odečtení DPH částku ve výši 18 354,31 Euro (osmnáct tisíc tři sta padesát čtyři Euro třicet jeden cent).

Smluvní cena roční etapy za rok 2022 činí 550 000,00 (pět set padesát tisíc) korun českých, včetně daně (DPH = 21%) 115 500,- Kč (jedno sto patnáct tisíc pět set korun českých). Vykonavatel obdrží za vykonanou práci po odečtení DPH částku ve výši 434 500,- (čtyři sta třicet čtyři tisíce pět set korun českých). To odpovídá částce o výši 21 297,19 Euro (dvacet jeden tisíc dvě stě devadesát sedm Euro devatenáct centů), včetně daně (DPH = 21%) – 4 472,41 (čtyři tisíce čtyři sta sedmdesát dva Euro čtyřicet jeden cent) podle kursu Komerční banky, Praha ke dni podpisu smlouvy, ze které Vykonavatel obdrží za vykonanou práci po odečtení DPH částku o výši 16 824,78 Euro (šestnáct tisíc osm set dvacet čtyři Euro sedmdesát osm centů).

Celková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

Tento protokol je základem pro vzájemné zúčtování plateb mezi ZADAVATELEM a VYKONAVATELEM.

Za Zadavatele:

Ředitel

Státního ústavu radiační ochrany, v.v.i.

MR Z. Rozlívka

Za Vykonavatele:

Ředitel

Radiobiologický ústav Národní akademie věd
Běloruska

MR I.A. Češík

Zadavatel _____ Z. Rozlívka

Vykonavatel _____ I.A. Češík